ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO – MA CNPJ:
69.377.075/0001-92

Av. Câmara Lopes nº 15 – Centro – Lago do Junco

DECLARAÇÃO DE RENUNCIAS FISCAIS– (2020,2021)

Eu, Antônio Jose da Silva Junior, brasileiro, Presidente da Câmara Municipal de Lago do Junco – MA,

portador do RG nº 225***6 SSP/PI e do CPF nº ***.088.***- 23, DECLARO, para os devidos fins que no

ano de 2020 até a DATA 30/12/2021,  A câmara municipal de LAGO DO JUNCO-MA, não fez/não fará

nenhuma anistia, remissão, subsidio, crédito presumido e concessão de isenção de caráter geral, alteração de

alíquota ou modificação de base de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e

outros benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

VIGÊNCIA 01/01/2020 A 30/12/2021

Lago do Junco– MA

Antônio Jose
da Silva
Junior,

Assinado de forma
digital por Antônio Jose
da Silva Junior,

Antônio Jose da Silva Junior
Presidente da Câmara Municipal

Av. Barão do Rio Branco nº 160 CEP: 65.700-000 Bacabal – Maranhão Fone/Fax (99) 3621-1912 - (99) 3621-1803